
 

 

 

 

Uchwała Nr LV/32/2023 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu)                                   

do spółki SIM Łódzkie Sp. z o.o. w Radomsku 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Skierniewice uchwala,                

co następuje: 

  

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki SIM Łódzkie Sp. z o.o. w Radomsku wkładu 

niepieniężnego (aportu) w postaci dokumentacji projektowych dla zadania 

inwestycyjnego „Budowa energooszczędnych budynków socjalnych przy                                   

ul. Sobieskiego w Skierniewicach”, o wartości 191.000,00 zł. (słownie złotych:                          

sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 00/100), w celu podwyższenia kapitału zakładowego                      

i objęcia w zamian 3820 udziałów, każdy o wartości 50 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             Przewodniczący Rady 

 

 

                                                                                              Andrzej Melon 

 

 

                                                                                         

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-05T12:08:25+0200




